

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020

Ano VII - Edição nº 00567 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Caatiba publica



Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br

### Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS DO 3º QUADRIMESTRE 2019 E APRESENTAÇÃO DO PROJETO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÂRIAS - LDO 2021.
Avenida Francisco Viana   07   Centro   Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br

#### Prefeitura Municipal de Caatiba

Outros



#### EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Nos termos e forma da legislação vigente, especificamente o § 4º do art. 9º e o Parágrafo único do Art. 48 da Lei de Responsabilidade Fiscal, a Prefeitura Municipal de Caatiba, Estado da Bahia, CONVIDA os cidadãos para participar e AUDIÊNCIA PÚBLICA, junto à Comissão de Fiscalização, Finanças, Orçamento e Contas, com a finalidade de demonstrar e avaliar o cumprimento das metas fiscais referente ao 3o Quadrimestre de 2019, e apresentação da minuta e discussão do Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentária-LDO para o exercício de 2021, almejando assim, o absoluto respeito às normas da LRF que prevê o incentivo à participação popular como uma das formas de assegurar a transparência da gestão fiscal.

A audiência pública será realizada, no auditório da Câmara Municipal de Caatiba, a praça Praça Clériston Andrade, nº 25, Centro, nesta cidade, no dia 27 de fevereiro de 2020, a partir das 14:00h.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAATIBA, em 19 de fevereiro de 2019.

Maria Tânia Ribeiro Souza Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.caatiba.ba.gov.br